
UCHWAŁA NR XIX/145/2020 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa sołectwa Łodziska 

 

            Na   podstawie  art.18 ust.2 pkt 15,  art. 35 ust. 3 pkt 2  i  art.36 ust.2 ustawy     z   dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713)  oraz § 26 ust.1 i 3 statutu 

sołectwa Łodziska stanowiącego załącznik Nr 13  do uchwały Nr III/24/2003 z dnia 28 lutego 

2003 r. w  sprawie  uchwalenia  statutów  jednostek   pomocniczych -  sołectw  gminy Lelis 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 96,  poz. 2823) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa sołectwa Łodziska na 

okres do końca kadencji, z powodu rezygnacji dotychczasowego Sołtysa. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Anna Danuta Dobkowska 

 

 

 


